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 ИИИИ           № ИИИИ    
 

 31 

     
  "  " 

 

 

  N 1 

И А И  И  А И  

  -5      
 

 (    ,   

(  - ) 

   

 

N 

/  

    

1 2 3 

1    

2   +/-   
  

(P +/-  P) 

41206,778 .  
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  N 2 

И А И  И  А И  

  -5      
 

 (  ) 

     

1.   ИИИ  - 70____________ 

 

2.       

 
 

  

,    
   

 
 

 
  

(Mt),  * 

 
 

 X Y 

1 2 3 4 5 

     

1 354161,55 4323601,29  - 

2 354164,73 4323607,45  - 

3 354184,59 4323646,25  - 

4 354188,28 4323653,46  - 

5 354206,33 4323688,74  - 

6 354207,97 4323691,94  - 

7 354206,08 4323696,75  - 

8 354197,70 4323703,73  - 

9 354146,60 4323746,28  - 

10 354144,09 4323752,31  - 

11 354140,64 4323751,31  - 

12 354137,76 4323754,19  - 

13 354128,15 4323761,18  - 

14 354121,58 4323765,96  - 

15 354099,51 4323775,44  - 



12 

 

16 354098,22 4323775,80  - 

17 354089,83 4323778,14  - 

18 354048,37 4323795,52  - 

19 354048,88 4323797,40  - 

20 354026,99 4323806,44  - 

21 354032,41 4323823,98  - 

22 353962,65 4323840,35  - 

23 353959,31 4323841,13  - 

24 353939,08 4323786,10  - 

25 353945,76 4323783,40  - 

26 354082,36 4323730,37  - 

27 354075,30 4323712,10  - 

28 353921,19 4323775,15  - 

29 353920,32 4323770,92  - 

30 353917,13 4323772,11  - 

31 353914,39 4323764,76  - 

32 353912,16 4323758,30  - 

33 353912,91 4323758,04  - 

34 353911,14 4323752,89  - 

35 353910,69 4323753,05  - 

36 353909,10 4323750,23  - 

37 353901,13 4323752,32  - 

38 353893,44 4323710,91  - 

39 353892,98 4323688,66  - 

40 353889,98 4323667,46  - 

41 353905,30 4323665,36  - 

42 353904,92 4323662,85  - 

43 353911,31 4323660,55  - 

44 353918,50 4323659,51  - 
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45 353918,47 4323658,27  - 

46 353930,31 4323656,60  - 

47 353933,24 4323656,02  - 

48 353954,98 4323650,87  - 

49 353964,72 4323648,56  - 

50 353976,62 4323645,72  - 

51 353991,44 4323642,42  - 

52 353994,52 4323651,04  - 

53 354063,64 4323636,11  - 

54 354073,31 4323631,95  - 

1 354161,55 4323601,29  - 

 

*       (Mt) – 16  
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  N 3 

И А И  И  А И  

  -5      
 

 (  ) 

   

 

 

 1: 2000 

И     : 
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 ИИИИ           № ИИИИ    
 

 32 

     
  "  " 

 

 

  N 1 

И А И  И  А И  

  -5 -   

 (    ,   

(  - ) 

   

 

N 

/  

    

1 2 3 

1    ,  "  
" 

2   +/-   
  

(P +/-  P) 

18272,203 .  
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  N 2 

И А И  И  А И  

  -5 -   

 (  ) 

     

1.   ИИИ  - 70____________ 

 

2.       

 
 

  

,    
   

 
 

 
  

(Mt),  * 

 
 

 X Y 

1 2 3 4 5 

     

1 353889,98 4323667,46  - 

2 353892,98 4323688,66  - 

3 353893,44 4323710,91  - 

4 353901,13 4323752,32  - 

5 353909,10 4323750,23  - 

6 353910,69 4323753,05  - 

7 353911,14 4323752,89  - 

8 353912,91 4323758,04  - 

9 353912,16 4323758,30  - 

10 353914,39 4323764,76  - 

11 353917,13 4323772,11  - 

12 353920,32 4323770,92  - 

13 353921,19 4323775,15  - 

14 353921,34 4323775,87  - 

15 353920,75 4323777,56  - 
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16 353917,09 4323778,43  - 

17 353917,76 4323781,26  - 

18 353910,11 4323784,47  - 

19 353906,16 4323786,10  - 

20 353904,85 4323781,86  - 

21 353838,89 4323808,61  - 

22 353813,84 4323818,64  - 

23 353791,94 4323826,98  - 

24 353763,86 4323835,68  - 

25 353759,12 4323823,64  - 

26 353769,77 4323820,34  - 

27 353768,74 4323788,76  - 

28 353767,37 4323748,93  - 

29 353762,70 4323749,25  - 

30 353762,66 4323748,46  - 

31 353761,70 4323729,11  - 

32 353761,48 4323724,68  - 

33 353763,57 4323724,58  - 

34 353766,57 4323724,37  - 

35 353763,58 4323679,68  - 

36 353778,53 4323678,33  - 

37 353787,25 4323681,57  - 

38 353853,19 4323672,45  - 

1 353889,98 4323667,46  - 

 

*       (Mt) – 16  
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И А И  И  А И  

  -5 -   

 (  ) 

   

 

 

 1: 2000 

И     : 
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